
UCHWAŁA NR XXVII/223/2022 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 211, 
art. 212 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), art. 3 ust.1 pkt 1-3, art. 4 ust. 1 pkt 1 lit.b, g, h oraz pkt 2 lit. f, pkt 4, 
5, 9 i 12 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2267) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.279.450,74 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. Po dokonanych zmianach dochody wynoszą 21.050.119,24 zł, w tym: 
bieżące - 20.166.402,24zł, majątkowe - 883.717,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 15.451,37 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. Po dokonanych zmianach wydatki wynoszą 24.031.328,67 zł, w tym: bieżące - 
17.850.103,67 zł, majątkowe - 6.181.225,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.981.209,43 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 900.000,00 zł, 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów w kwocie 2.081.209,43 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.331.209,43 zł i rozchody budżetu w kwocie 
350.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki majątkowe na 2022 r. o kwotę 1.056.137,00 zł, które po 
zmianach wynoszą 6.181.225,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651BE39E-1136-4BD3-B4A7-BD4344EF14C2. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sylwester Runo 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651BE39E-1136-4BD3-B4A7-BD4344EF14C2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/223/2022 

Rady Gminy w Broku z dnia 18 listopada 2022 r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetowych na 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
750   Administracja publiczna 225 770,00 0,00 4 352,17 230 122,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

85 240,00 0,00 0,00 85 240,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 214,00 0,00 4 352,17 58 566,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

53 890,00 0,00 4 352,17 58 242,17 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 351 738,07 0,00 14 800,00 366 538,07 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 315 788,07 0,00 14 800,00 330 588,07 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 315 788,07 0,00 14 800,00 330 588,07 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 664 006,00 0,00 2 897 678,57 6 561 684,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651BE39E-1136-4BD3-B4A7-BD4344EF14C2. Podpisany Strona 1



 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 125 300,00 0,00 9 260,00 134 560,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 26 000,00 0,00 9 260,00 35 260,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 709 584,00 0,00 2 888 418,57 4 598 002,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 699 549,00 0,00 2 888 418,57 4 587 967,57 
758   Różne rozliczenia 4 234 954,00 0,00 206 228,00 4 441 182,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 70 000,00 0,00 206 228,00 276 228,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 000,00 0,00 55 000,00 125 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 151 228,00 151 228,00 

801   Oświata i wychowanie 577 160,17 -151 228,00 0,00 425 932,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 151 228,00 -151 228,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 151 228,00 -151 228,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 029 265,00 -36 681,00 12 238,00 3 004 822,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651BE39E-1136-4BD3-B4A7-BD4344EF14C2. Podpisany Strona 2



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

9 000,00 -1 200,00 0,00 7 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

9 000,00 -1 200,00 0,00 7 800,00 

 85216  Zasiłki stałe 114 000,00 0,00 7 000,00 121 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

114 000,00 0,00 7 000,00 121 000,00 

 85295  Pozostała działalność 2 802 446,00 -35 481,00 5 238,00 2 772 203,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

419 271,00 -35 481,00 0,00 383 790,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 75 935,00 0,00 5 238,00 81 173,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 952 003,00 952 003,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 952 003,00 952 003,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 0,00 702 003,00 702 003,00 

855   Rodzina 2 960 820,11 -224,00 2 347,00 2 962 943,11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651BE39E-1136-4BD3-B4A7-BD4344EF14C2. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

33 852,00 -224,00 0,00 33 628,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

33 852,00 -224,00 0,00 33 628,00 

 85595  Pozostała działalność 9 011,00 0,00 2 347,00 11 358,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 011,00 0,00 2 347,00 11 358,00 

bieżące razem: 16 264 888,50 -188 133,00 4 089 646,74 20 166 402,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

85 240,00 0,00 0,00 85 240,00 

majątkowe 
 

600   Transport i łączność 200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 766 590,00 -750 000,00 3 300,00 19 890,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 766 590,00 -750 000,00 3 300,00 19 890,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651BE39E-1136-4BD3-B4A7-BD4344EF14C2. Podpisany Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności 6 590,00 0,00 3 300,00 9 890,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 760 000,00 -750 000,00 0,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 792 000,00 -684 513,00 0,00 107 487,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 792 000,00 -684 513,00 0,00 107 487,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 792 000,00 -684 513,00 0,00 107 487,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 732 430,00 -990 850,00 0,00 741 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 054 899,00 -892 772,00 0,00 162 127,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 054 899,00 -892 772,00 0,00 162 127,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 054 899,00 -892 772,00 0,00 162 127,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 054 899,00 -892 772,00 0,00 162 127,00 

 90095  Pozostała działalność 667 531,00 -98 078,00 0,00 569 453,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 648 000,00 -98 078,00 0,00 549 922,00 

majątkowe razem: 3 505 780,00 -2 625 363,00 3 300,00 883 717,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 069 659,00 -892 772,00 0,00 176 887,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651BE39E-1136-4BD3-B4A7-BD4344EF14C2. Podpisany Strona 5



Ogółem: 19 770 668,50 -2 813 496,00 4 092 946,74 21 050 119,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 154 899,00 -892 772,00 0,00 262 127,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651BE39E-1136-4BD3-B4A7-BD4344EF14C2. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/223/2022 

Rady Gminy w Broku z dnia 18 listopada 2022 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetowych na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz Roz. § 

/ 
gr. Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 724 491,15 80 126,15 80 126,15 1 541,84 78 584,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 365,00 644 365,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 650,00 14 650,00 14 650,00 0,00 0,00 010     Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 739 141,15 80 126,15 80 126,15 1 541,84 78 584,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659 015,00 659 015,00 14 650,00 0,00 0,00 
przed zmianą 644 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 365,00 644 365,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 650,00 14 650,00 14 650,00 0,00 0,00   01043   Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 659 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659 015,00 659 015,00 14 650,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 650,00 14 650,00 14 650,00 0,00 0,00     6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 650,00 14 650,00 14 650,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 802 800,76 176 868,76 176 868,76 0,00 176 868,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 625 932,00 1 625 932,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 340,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 340,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i 

łączność 
po zmianach 1 808 140,76 178 868,76 178 868,76 0,00 178 868,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629 272,00 1 629 272,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 557 100,76 165 100,76 165 100,76 0,00 165 100,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 340,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 340,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00   60016   Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 562 440,76 167 100,76 167 100,76 0,00 167 100,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 340,00 395 340,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 000,76 72 000,76 72 000,76 0,00 72 000,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 96 000,76 96 000,76 96 000,76 0,00 96 000,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651BE39E-1136-4BD3-B4A7-BD4344EF14C2. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozostałych 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 340,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00     6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 395 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 340,00 395 340,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 192 064,85 3 177 304,85 3 029 421,85 2 221 214,00 808 207,85 2 300,00 60 343,00 85 240,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 705,00 -21 844,00 -18 400,00 -1 700,00 -16 700,00 0,00 0,00 -3 444,00 0,00 0,00 -861,00 -861,00 -861,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 057,17 112 057,17 100 852,17 9 352,17 91 500,00 0,00 6 900,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 281 417,02 3 267 518,02 3 111 874,02 2 228 866,17 883 007,85 2 300,00 67 243,00 86 101,00 0,00 0,00 13 899,00 13 899,00 13 899,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 890,00 53 890,00 53 890,00 50 890,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 352,17 4 352,17 4 352,17 4 352,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75011   Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 58 242,17 58 242,17 58 242,17 55 242,17 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 457,14 43 457,14 43 457,14 43 457,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 681,84 3 681,84 3 681,84 3 681,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 47 138,98 47 138,98 47 138,98 47 138,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 432,86 7 432,86 7 432,86 7 432,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 670,33 670,33 670,33 670,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 8 103,19 8 103,19 8 103,19 8 103,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75022   Rady gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 48 900,00 48 900,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3030 Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 46 900,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 605 331,85 2 605 331,85 2 594 331,85 2 150 024,00 444 307,85 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 609 631,85 2 609 631,85 2 598 631,85 2 153 324,00 445 307,85 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 278 300,00 278 300,00 278 300,00 278 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651BE39E-1136-4BD3-B4A7-BD4344EF14C2. Podpisany Strona 2



przed zmianą 24 900,00 24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 26 600,00 26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 256,00 22 256,00 22 256,00 0,00 22 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 23 256,00 23 256,00 23 256,00 0,00 23 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 177 000,00 177 000,00 177 000,00 20 300,00 156 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75075   

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 217 000,00 217 000,00 217 000,00 20 300,00 196 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 310 843,00 296 083,00 199 200,00 0,00 199 200,00 2 300,00 9 343,00 85 240,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 005,00 -17 144,00 -13 700,00 0,00 -13 700,00 0,00 0,00 -3 444,00 0,00 0,00 -861,00 -861,00 -861,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 805,00 54 805,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75095   Pozostała 

działalność 
po zmianach 347 643,00 333 744,00 236 000,00 0,00 236 000,00 2 300,00 9 343,00 86 101,00 0,00 0,00 13 899,00 13 899,00 13 899,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 955,00 71 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 308,48 308,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 72 263,48 72 263,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 263,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 841,00 9 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 996,52 3 996,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 996,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4307 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 13 837,52 13 837,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 837,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 700,00 -13 700,00 -13 700,00 0,00 -13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnyc
h 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 444,00 3 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 444,00 -3 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4707 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651BE39E-1136-4BD3-B4A7-BD4344EF14C2. Podpisany Strona 3



służby cywilnej po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -861,00 -861,00 -861,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     6067 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 13 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 899,00 13 899,00 13 899,00 0,00 0,00 
przed zmianą 416 363,07 416 363,07 82 083,07 14 812,22 67 270,85 11 900,00 322 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 377,97 20 377,97 657,97 80,00 577,97 0,00 19 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 433 641,04 433 641,04 79 641,04 14 892,22 64 748,82 11 900,00 342 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 575,00 97 575,00 74 575,00 11 095,00 63 480,00 11 900,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412   Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 99 475,00 99 475,00 71 475,00 11 095,00 60 380,00 11 900,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3030 Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 315 788,07 315 788,07 4 508,07 3 717,22 790,85 0,00 311 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 377,97 15 377,97 657,97 80,00 577,97 0,00 14 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75495   Pozostała 

działalność 
po zmianach 331 166,04 331 166,04 5 166,04 3 797,22 1 368,82 0,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 311 280,00 311 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 720,00 14 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3280 

Świadczenia 
związane z 
udzielaniem 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 326 000,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 790,85 790,85 790,85 0,00 790,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 577,97 577,97 577,97 0,00 577,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 1 368,82 1 368,82 1 368,82 0,00 1 368,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 136,89 3 136,89 3 136,89 3 136,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 3 200,89 3 200,89 3 200,89 3 200,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 580,33 580,33 580,33 580,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 596,33 596,33 596,33 596,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 161 014,17 4 140 614,17 4 010 680,17 2 952 580,55 1 058 099,62 0,00 129 934,00 0,00 0,00 0,00 1 020 400,00 1 020 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -971 326,00 -75 930,00 -75 930,00 -75 100,00 -830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -895 396,00 -895 396,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 286,35 77 286,35 77 286,35 0,00 77 286,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 4 266 974,52 4 141 970,52 4 012 036,52 2 877 480,55 1 134 555,97 0,00 129 934,00 0,00 0,00 0,00 125 004,00 125 004,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły przed zmianą 3 718 882,25 2 698 482,25 2 611 274,25 1 930 465,25 680 809,00 0,00 87 208,00 0,00 0,00 0,00 1 020 400,00 1 020 400,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651BE39E-1136-4BD3-B4A7-BD4344EF14C2. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -960 396,00 -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -895 396,00 -895 396,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

podstawowe 

po zmianach 2 823 486,25 2 698 482,25 2 611 274,25 1 865 465,25 745 809,00 0,00 87 208,00 0,00 0,00 0,00 125 004,00 125 004,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 279 089,49 279 089,49 279 089,49 279 089,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 249 089,49 249 089,49 249 089,49 249 089,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 660,00 16 660,00 16 660,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 11 660,00 11 660,00 11 660,00 11 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 260 564,33 1 260 564,33 1 260 564,33 1 260 564,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 1 230 564,33 1 230 564,33 1 230 564,33 1 230 564,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 228 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 400,00 228 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -210 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 883,00 -210 883,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 17 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 517,00 17 517,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 000,00 792 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -684 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -684 513,00 -684 513,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     6370 

Wydatki poniesione 
ze środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

po zmianach 107 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 487,00 107 487,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 529 861,30 529 861,30 513 891,30 373 749,30 140 142,00 0,00 15 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 330,00 -3 330,00 -3 330,00 -2 500,00 -830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 330,00 3 330,00 3 330,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104   Przedszkola 
po zmianach 529 861,30 529 861,30 513 891,30 371 249,30 142 642,00 0,00 15 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 562,96 53 562,96 53 562,96 53 562,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 51 062,96 51 062,96 51 062,96 51 062,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -830,00 -830,00 -830,00 0,00 -830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 830,00 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4330 

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651BE39E-1136-4BD3-B4A7-BD4344EF14C2. Podpisany Strona 5



innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 97 500,00 97 500,00 97 500,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 181 180,45 181 180,45 176 959,45 144 361,45 32 598,00 0,00 4 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80106   Inne formy 

wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 181 180,45 181 180,45 176 959,45 136 761,45 40 198,00 0,00 4 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 879,19 21 879,19 21 879,19 21 879,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 20 279,19 20 279,19 20 279,19 20 279,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 480,00 10 480,00 10 480,00 0,00 10 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 11 480,00 11 480,00 11 480,00 0,00 11 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 587,21 68 587,21 68 587,21 68 587,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 62 587,21 62 587,21 62 587,21 62 587,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 153 228,00 153 228,00 151 228,00 92 598,55 58 629,45 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 356,35 1 356,35 1 356,35 0,00 1 356,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80195   Pozostała 

działalność 
po zmianach 154 584,35 154 584,35 152 584,35 92 598,55 59 985,80 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 629,45 36 629,45 36 629,45 0,00 36 629,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 356,35 1 356,35 1 356,35 0,00 1 356,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 37 985,80 37 985,80 37 985,80 0,00 37 985,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 473 697,00 3 473 697,00 530 500,00 230 406,49 300 093,51 0,00 2 943 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 702,57 -57 702,57 -22 917,15 -666,81 -22 250,34 0,00 -34 785,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 409,73 20 409,73 8 171,73 7 202,34 969,39 0,00 12 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 3 436 404,16 3 436 404,16 515 754,58 236 942,02 278 812,56 0,00 2 920 649,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej 

po zmianach 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 Składki na przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651BE39E-1136-4BD3-B4A7-BD4344EF14C2. Podpisany Strona 6



zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85216   Zasiłki stałe 
po zmianach 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85228   Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 827 446,00 2 827 446,00 64 895,00 26 679,49 38 215,51 0,00 2 762 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 502,57 -43 502,57 -8 717,15 -666,81 -8 050,34 0,00 -34 785,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 409,73 13 409,73 8 171,73 7 202,34 969,39 0,00 5 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85295   Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 797 353,16 2 797 353,16 64 349,58 33 215,02 31 134,56 0,00 2 733 003,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 688 050,00 2 688 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 688 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 785,42 -34 785,42 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 785,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 2 653 264,58 2 653 264,58 0,00 0,00 0,00 0,00 2 653 264,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 501,00 74 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 238,00 5 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP po zmianach 79 739,00 79 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 488,15 21 488,15 21 488,15 21 488,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -524,09 -524,09 -524,09 -524,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 020,00 6 020,00 6 020,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 26 984,06 26 984,06 26 984,06 26 984,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 845,89 3 845,89 3 845,89 3 845,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -87,02 -87,02 -87,02 -87,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 034,84 1 034,84 1 034,84 1 034,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 4 793,71 4 793,71 4 793,71 4 793,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 526,45 526,45 526,45 526,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55,70 -55,70 -55,70 -55,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147,50 147,50 147,50 147,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 618,25 618,25 618,25 618,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 901,51 24 901,51 24 901,51 0,00 24 901,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 202,34 -7 202,34 -7 202,34 0,00 -7 202,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 319,23 319,23 319,23 0,00 319,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 18 018,40 18 018,40 18 018,40 0,00 18 018,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651BE39E-1136-4BD3-B4A7-BD4344EF14C2. Podpisany Strona 7



przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 699,00 8 699,00 8 699,00 0,00 8 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -848,00 -848,00 -848,00 0,00 -848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 7 851,00 7 851,00 7 851,00 0,00 7 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,16 150,16 150,16 0,00 150,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 150,16 150,16 150,16 0,00 150,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 952 003,00 952 003,00 277 003,00 45 265,00 231 738,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853     Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 952 003,00 952 003,00 277 003,00 45 265,00 231 738,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 952 003,00 952 003,00 277 003,00 45 265,00 231 738,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85395   Pozostała 

działalność 
po zmianach 952 003,00 952 003,00 277 003,00 45 265,00 231 738,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 780,39 37 780,39 37 780,39 37 780,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 37 780,39 37 780,39 37 780,39 37 780,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 559,00 6 559,00 6 559,00 6 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 6 559,00 6 559,00 6 559,00 6 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 925,61 925,61 925,61 925,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 925,61 925,61 925,61 925,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 197 500,00 197 500,00 197 500,00 0,00 197 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 197 500,00 197 500,00 197 500,00 0,00 197 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4430 Różne opłaty i 

składki 
zwiększenie 13 238,00 13 238,00 13 238,00 0,00 13 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651BE39E-1136-4BD3-B4A7-BD4344EF14C2. Podpisany Strona 8



po zmianach 13 238,00 13 238,00 13 238,00 0,00 13 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4530 Podatek od 

towarów i usług 
(VAT). 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 963 320,11 2 963 320,11 249 483,04 185 285,04 64 198,00 0,00 2 713 837,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -224,00 -224,00 -224,00 0,00 -224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 354,72 15 354,72 13 078,39 78,39 13 000,00 0,00 2 276,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 2 978 450,83 2 978 450,83 262 337,43 185 363,43 76 974,00 0,00 2 716 113,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85508   Rodziny zastępcze 
po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4330 

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 852,00 33 852,00 33 852,00 0,00 33 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -224,00 -224,00 -224,00 0,00 -224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 33 628,00 33 628,00 33 628,00 0,00 33 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 852,00 33 852,00 33 852,00 0,00 33 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -224,00 -224,00 -224,00 0,00 -224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 33 628,00 33 628,00 33 628,00 0,00 33 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 011,00 9 011,00 270,33 270,33 0,00 0,00 8 740,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 354,72 2 354,72 78,39 78,39 0,00 0,00 2 276,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85595   Pozostała 

działalność 
po zmianach 11 365,72 11 365,72 348,72 348,72 0,00 0,00 11 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 740,67 8 740,67 0,00 0,00 0,00 0,00 8 740,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 276,33 2 276,33 0,00 0,00 0,00 0,00 2 276,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP po zmianach 11 017,00 11 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 224,56 224,56 224,56 224,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65,12 65,12 65,12 65,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 289,68 289,68 289,68 289,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 45,77 45,77 45,77 45,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13,27 13,27 13,27 13,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 59,04 59,04 59,04 59,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 486 867,15 1 591 262,15 1 591 262,15 0,00 1 591 262,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 895 605,00 3 895 605,00 3 020 205,00 0,00 0,00 
900     Gospodarka 

komunalna i 
ochrona zmniejszenie -185 570,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -181 570,00 -181 570,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651BE39E-1136-4BD3-B4A7-BD4344EF14C2. Podpisany Strona 9



zwiększenie 11 600,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 środowiska 
po zmianach 5 312 897,15 1 595 162,15 1 595 162,15 0,00 1 595 162,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 717 735,00 3 717 735,00 3 023 905,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 482 105,00 461 900,00 461 900,00 0,00 461 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020 205,00 3 020 205,00 3 020 205,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00   90001   Gospodarka 

ściekowa i ochrona 
wód 

po zmianach 3 485 805,00 461 900,00 461 900,00 0,00 461 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 023 905,00 3 023 905,00 3 023 905,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 965 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 965 306,00 1 965 306,00 1 965 306,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00     6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 969 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 969 006,00 1 969 006,00 1 969 006,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 200,00 230 200,00 230 200,00 0,00 230 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90015   Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 248 600,00 228 600,00 228 600,00 0,00 228 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 451,00 49 451,00 49 451,00 0,00 49 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90026   

Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

po zmianach 64 451,00 50 451,00 50 451,00 0,00 50 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 533,00 36 533,00 36 533,00 0,00 36 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 37 533,00 37 533,00 37 533,00 0,00 37 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 995 238,00 153 838,00 153 838,00 0,00 153 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 400,00 841 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -181 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -181 570,00 -181 570,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90095   Pozostała 

działalność 
po zmianach 818 168,00 158 338,00 158 338,00 0,00 158 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659 830,00 659 830,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 193 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 400,00 193 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -101 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 009,00 -101 009,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 92 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 391,00 92 391,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 000,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 561,00 -80 561,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     6370 

Wydatki poniesione 
ze środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjn. 

po zmianach 567 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 439,00 567 439,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651BE39E-1136-4BD3-B4A7-BD4344EF14C2. Podpisany Strona 10



przed zmianą 243 120,00 243 120,00 13 120,00 0,00 13 120,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921     Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 270 120,00 270 120,00 13 120,00 0,00 13 120,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92116   Biblioteki 
po zmianach 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     2480 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury po zmianach 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 015 877,30 16 778 515,30 10 161 090,23 5 626 092,14 4 534 998,09 244 200,00 6 217 985,07 85 240,00 0,00 70 000,00 7 237 362,00 7 237 362,00 3 071 265,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 262 627,57 -184 800,57 -146 571,15 -77 466,81 -69 104,34 0,00 -34 785,42 -3 444,00 0,00 0,00 -1 077 827,00 -1 077 827,00 -861,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 278 078,94 1 256 388,94 508 949,61 61 977,90 446 971,71 27 000,00 716 134,33 4 305,00 0,00 0,00 21 690,00 21 690,00 18 350,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 24 031 328,67 17 850 103,67 10 523 468,69 5 610 603,23 4 912 865,46 271 200,00 6 899 333,98 86 101,00 0,00 70 000,00 6 181 225,00 6 181 225,00 3 088 754,00 0,00 0,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651BE39E-1136-4BD3-B4A7-BD4344EF14C2. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/223/2022 

Rady Gminy w Broku z dnia 18 listopada 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
1. Dochody  21 050 119,24 
2. Wydatki  24 031 328,67 
3. Wynik budżetu  -2 981 209,43 

Przychody ogółem:  3 331 209,43 
1. Pożyczki i kredyty 952 0,00 
2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 903  
3. Spłaty pożyczek udzielonych 951  
4. Prywatyzacja majątku jst 944  
5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957  
6. Papiery wartościowe (obligacje) 931  

7. 

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych 
ustawach                                                                         ( środki 
przyznanej w 2021r.subwencji ogólnej na inwestycje wodno-
kanalizacyjne realizowane w 2022 r.,środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, środki otrymane na 
zadanie pn." Laboratoria  
przyszłości")                                                                         

905 2 081.209,43 

8. 
Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  

906 0,00 

9. Wolne środki, o których mowa w art..217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 250 000,00 
Rozchody ogółem:  350 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 350 000,00 

2. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

963  

3. Udzielone pożyczki 991  
4. Lokaty 994  
5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982  
6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651BE39E-1136-4BD3-B4A7-BD4344EF14C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 

XXVII/223/2022 

Rady Gminy w Broku z dnia 18 listopada 

2022 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach majątkowych w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 644 365,00 0,00 659 015,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 644 365,00 0,00 659 015,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 644 365,00 0,00 644 365,00 

   Budowa wodociągu w Kaczkowie 
Starym I Kaczkowie Nowym 644 365,00  644 365,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 14 650,00 14 650,00 

   Budowa i przebudowa ujęcia wody 
w miejscowości Bojany 0,00 14 650,00 14 650,00 

600   Transport i łączność 1 616 132,00 3 340,00 1 629 272,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 233 932,00 0,00 1 233 932,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

1 233 932,00 0,00 1 233 932,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 
2657W na odcinku Brok-Stare 
Kaczkowo wraz z rozbudową 
skrzyżowania z drogą 
wojwewódzką nr 694 

1 181 000,00 0,00 1 181 000,00 

   
Poprawa bezpieczeństwa ruchu 
drogowego  na 1 przejściu dla 
pieszych w Starym Kaczkowie na 
drodze nr 2657W 

52 932,00 0,00 52 932,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 382 200,00 3 340,00 395 340,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 382 200,00 3 340,00 395 340,00 
   Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego  na 1 przejściu dla 
pieszych w Broku na ul. Jana 
Pawła II na drodze nr 260320W 

333 000,00 0,00 333 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej 
260310W Kaczkowo Nowe- 
Kaczkowo Stare gm. Brok 

49 200,00 0,00 49 200,00 

   
Modernizacja cz. ul. Strażackiej, 
cz. ul. Wójcickiego, 
 cz. ul. Wyzwolenia i ul. Cichej w 
Broku 

6 800,00 3 340,00 10 140,00 

   Rozbudowa części ulicy Głębokiej 
w Broku 3 000,00 0,00 3 000,00 

710   Działalność usługowa 36 300,00 0,00 36 300,00 
 71095  Pozostała działalność 36 300,00 0,00 36 300,00 

  6639 

Dotacja celowa przekazana do 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

36 300,00 0,00 36 300,00 

   
Dotacja dla Urzędu 
Marszałkowskiego na 
dofinansowanie realizacji Projektu  
ASI 

36 300,00 0,00 36 300,00 

750   Administracja publiczna 14 760,00 -861,00 13 899,00 
 75095  Pozostała działalność 14 760,00 -861,00 13 899,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 14 760,00 -861,00 13 899,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651BE39E-1136-4BD3-B4A7-BD4344EF14C2. Podpisany Strona 1



   Projekt “Cyfrowa Gmina” 14 760,00 -861,00 13 899,00 
801   Oświata i wychowanie 1 020 400,00 -895 396,00 125 004,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 020 400,00 -895 396,00 125 004,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 228 400,00 -210 883,00 17 517,00 

   Modernizacja boiska sportowego 
w Broku 228 400,00 -210 883,00 17 517,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

792 000,00 -684 513,00 107 487,00 

   Modernizacja boiska sportowego 
w Broku 792 000,00 684 513,00 107 487,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 3 895 605,00 -177 870,00 3 717 735,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 3 020 205,00 3 700,00 3 023 905,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 054 899,00 0,00 1 054 899,00 

   
Rozbudowa system kanalizacji 
sanitarnej i sieci wodociągowej w 
miejscowości Brok 

1 054 899,00 0,00 1 054 899,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 965 306,00 3 700,00 1 969 006,00 

   
Rozbudowa system kanalizacji 
sanitarnej i sieci wodociągowej w 
miejscowości Brok 

1 965 306,00 0,00 1 965 306,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej ul. 
Żurawieniec w Broku 0,00 3 700,00 3 700,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Rozbudowa infrastruktury 
oświetleniowej na ulicy Zamoście 
w Broku 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 14 000,00 0,00 14 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00 

   Zakup Rębaka 14 000,00 0,00 14 000,00 
 90095  Pozostała działalność 841 400,00 -181 570,00 659 830,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 193 400,00 -101 009,00 92 391,00 

   
Remont budynku z 
przeznaczeniem na pomieszczenia 
biblioteki i zagospodarowanie 
ternu wokół budynku przy ul. 
Pułtuskiej w Broku 

193 400,00 -101 009,00 92 391,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

648 000,00 -80 561,00 567 439,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651BE39E-1136-4BD3-B4A7-BD4344EF14C2. Podpisany Strona 2



   
Remont budynku z 
przeznaczeniem na pomieszczenia 
biblioteki i zagospodarowanie 
ternu wokół budynku przy ul. 
Pułtuskiej w Broku 

648 000,00 -80 561,00 567 439,00 

Razem: 7 237 362,00 -1 056 137,00 6 181 225,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651BE39E-1136-4BD3-B4A7-BD4344EF14C2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/223/2022 

Rady Gminy w Broku z dnia 18 listopada 2022 r. 

Dotacje udzielone  z budżetu  gminy  w 2022 r. 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dział Rozdział Nazwa jednostki 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5  
 Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60014 Powiat Ostrowski - - 1 233 932,00 

710 71095 Urząd Marszałkowski 
Województwa 

Mazowieckiego 

- 
 

-  
   36 300,00 

 
921 

 
92116 

 
 Biblioteka Publiczna 
w Broku 

 
257 000,00 

 
- 

 
- 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
754 75412 Ochotnicza Straż 

Pożarna w Broku 
- - 11 900,00 

 
 

 
O G Ó Ł E M 

  
257 000,00 

 
- 

 
1 282 132,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651BE39E-1136-4BD3-B4A7-BD4344EF14C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVII/223/2022 

Rady Gminy w Broku z dnia 18 listopada 2022 r. 

Zestawienie zmian w dochodach zleconych na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 53 890,00 4 352,17 58 242,17 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 890,00 4 352,17 58 242,17 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

53 890,00 4 352,17 58 242,17 

852   Pomoc społeczna 419 271,00 -35 481,00 383 790,00 

 85295  Pozostała działalność 419 271,00 -35 481,00 383 790,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

419 271,00 -35 481,00 383 790,00 

855   Rodzina 2 924 309,11 -224,00 2 924 085,11 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

33 852,00 -224,00 33 628,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

33 852,00 -224,00 33 628,00 

Razem: 3 497 252,43 -31 352,83 3 465 899,60 

Zestawienie zmian w wydatkach zleconych na 2022 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 53 890,00 4 352,17 58 242,17 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 890,00 4 352,17 58 242,17 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 43 457,14 3 681,84 47 138,98 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
7 432,86 670,33 8 103,19 

852   Pomoc społeczna 419 271,00 -35 481,00 383 790,00 
 85295  Pozostała działalność 419 271,00 -35 481,00 383 790,00 
  3110 Świadczenia społeczne 411 050,00 -34 785,42 376 264,58 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 4 874,09 -524,09 4 350,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 866,99 -87,02 779,97 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 119,41 -55,70 63,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 661,51 319,23 980,74 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 699,00 -348,00 1 351,00 

855   Rodzina 2 924 309,11 -224,00 2 924 085,11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651BE39E-1136-4BD3-B4A7-BD4344EF14C2. Podpisany Strona 1



 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

33 852,00 -224,00 33 628,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 33 852,00 -224,00 33 628,00 

Razem: 3 497 252,43 -31 352,83 3 465 899,60 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651BE39E-1136-4BD3-B4A7-BD4344EF14C2. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXVII/223/2022 Rady Gminy w Broku z dnia 18 listopada 2022 r. 
1. Zwiększa się dochody budżetowe ogółem o kwotę 1.279.450,74 zł, w tym: 
- w rozdz. 60016 zmniejsza sie dotację celową na zadanie pn. "Poprawa bezpieczeństwa 

ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Broku na ul. Jana Pawła II na drodze nr 
260320W" w kwocie 200.000,00 zł, 

- w rozdz. 70005 zmniejsza sie dochody ogółem na kwotę 746.700,00 zł, 
- w rozdz. 75011 zwiększa się dochody na zadania zlecone z zakresu ustawy o ewidencji 

ludności , ustawy o dowodach osobistych o kwotę 4.352,17 zł, 
- w rozdz. 75495 zwiększa się dochody o kwotę 14.800,00 zł, na realizację zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń z tytułu zakwaterowania 
obywateli Ukrainy i koszty obsługi z tym związane, 

- w rozdz. 75618 zwiększa się dochody z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 9.260,00 zł, 

- w rozdz. 75621 zwiększa się wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 
w kwocie 2.888.418,57 zł, 

- w rozdz. 75814 zwiększa się planowane wpływy z tyt. pozostałych odsetek o kwotę 
55.000,00 zł oraz wprowadza sie środki z Funduszu Pomocy dla jednostek samorządu 
terytorialnego na dodatkowe zadania oświatowe w kwocie 151.228,00 zł, zmiana 
spowodowana zmianą klasyfikacji budżetowej, 

- w rozdz. 80101 zmniejsza się środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 
z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. "Modernizacja boiska sportowego w Broku" 
w kwocie 684.513,00 zł, 

- w rozdz. 80195 dokonuje się zmniejszenia dochodów w kwocie 151.228,00 zł z tytułu 
środków z Funduszu Pomocy dla jednostek samorządu terytorialnego na dodatkowe 
zadania oświatowe- zmiana spowodowana zmianą klasyfikacji budżetowej, 

- w rozdz.85213 zmniejsza się o kwotę 1.200,00 zł dotację celową na dofinansowanie 
opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa w ustawie 
o pomocy społecznej, 

- w rozdz. 85216 zwiększa się o kwotę 7.000,00 zł dotację na dofinansowanie wypłat 
zasiłków stałych, 

- w rozdz. 85295 dokonuje się zmniejszenia na łączną kwotę 30.243,00 zł, w tym: 
zwiększa się środki Funduszu Pomocy przeznaczone na realizację zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa o kwotę 5.238,00 zł oraz zmniejsza się dotację na zadania zlecone związane z 
realizacją dodatku osłonowego o kwotę 35.481,00 zł, 

- w rozdz. 85395 wprowadza się środki na realizację świadczeń z tytułu wypłat 
dodatków na inne źródła ciepła, rekompensat dla podmiotów wrażliwych oraz kosztów 
obsługi z tym związanych w kwocie 702.003,00 zł oraz wprowadza się wpływy z różnych 
źródeł związane z zakupem preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 
w kwocie 250.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651BE39E-1136-4BD3-B4A7-BD4344EF14C2. Podpisany Strona 1



- w rozdz. 85513 zmniejsza się o kwotę 224,00 zł dotację celową na zadania zlecone 
związane z opłacaniem składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, 

- w rozdz. 85595  zwiększa się środki z Funduszu Pomocy w kwocie 2.347,00 zł na 
realizację świadczeń rodzinnych i ich kosztów obsługi w związku z realizacją zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, 

- w rozdz. 90001 zmniejsza się dochody z tyt. dotacji celowej z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn."Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej 
w miejscowości Brok" na kwotę 892.772,00 zł, 

- w rozdz. 90095 zmniejsza się dochody w kwocie 98.078,00 zł przeznaczeniem na 
realizację zadania pn.: "Remont budynku z przeznaczeniem na pomieszczenia biblioteki 
i zagospodarowanie ternu wokół budynku przy ul. Pułtuskiej w Broku". 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 15.451,37 zł, w tym: 
- w rozdz. 01043 zwiększa sie wydatki na kwotę 14.650,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację inwestycji pn. "Budowa i przebudowa ujęcia wody w miejscowości Bojany",  
- w rozdz. 60016 zwiększa sie wydatki ogółem na kwotę 5.340,00 zł, w tym: na kwotę 

3.340 zł z przeznaczeniem na zadanie pn.: "Modernizacja cz. ul. Strażackiej, cz. ul. 
Wójcickiego, ul. Wyzwolenia i ul. Cichej w Broku" oraz 2.000,00 zł z przeznaczeniem na 
zakup materiałów i wyposażenia, 

- w rozdz. 75011 zwiększa się wydatki na zadania zlecone z zakresu ustawy o ewidencji 
ludności , ustawy o dowodach osobistych o kwotę 4.352,17 zł, 

- w rozdz. 75022 zwiększa się wydatki w kwocie 3.900,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
materiałów i wyposażenia, środków żywności, usług pozostałych i różnych opłat i składek, 

- w rozdz. 75023 zwiększa się wydatki w kwocie 4.300,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
energii i wynagrodzenia, 

- w rozdz. 75075 zwiększa sie wydatki na zakup usług pozostałych w kwocie 
40.000,00 zł, 

- w rozdz. 75095 zwiększa się wydatki w kwocie 36.800,00 zł z przeznaczeniem na 
różne wydatki na rzecz osób fizycznych, 

- w rozdz. 75412 zwiększono wydatki na kwotę 1.900,00 zł, 
-w rozdz. 75495 zwiększa się wydatki w kwocie 15.377,97 zł, na realizację zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w tym: na wypłatę świadczeń z tytułu zakwaterowania obywateli 
Ukrainy i koszty obsługi z tym związane, 

- w rozdz. 80101 zmniejsza się wydatki o kwotę 895.396,00 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz na realizację zadania pn "Modernizacja 
Boiska sportowego w Broku", 

-w rozdz. 80104 dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 3.330,00 zł, 
- w rozdz. 80106 dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 7.600,00 zł, 
- w rozdz. 80195 zwiększa się wydatki na realizację dodatkowych zadań oświatowych 

na kwotę 1,356,35 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651BE39E-1136-4BD3-B4A7-BD4344EF14C2. Podpisany Strona 2



- w rozdz. 85213 zmniejsza się wydatki na kwotę 1.200,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których 
mowa w ustawie o pomocy społecznej, 

- w rozdz. 85216 zwiększa się wydatki na kwotę 7.000,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, 

- w rozdz. 85228 zmniejsza się wydatki na kwotę 13.000,00 zł z przeznaczeniem na 
zakup usług pozostałych, 

- w rozdz. 85295 dokonuje się zmniejszenia wydatków na łączną kwotę 30.092,84 zł, 
w tym: zwiększa się środki przeznaczone na realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
o kwotę 5.388,16 zł oraz zmniejsza się wydatki na zadania zlecone związane z realizacją 
dodatku osłonowego o kwotę 35.481,00 zł, 

- w rozdz. 85395 wprowadza się wydatki na łączna kwotę 952.003,00 zł w tym: środki 
na wydatki związane z realizacją świadczeń z tytułu wypłat dodatków na inne źródła 
ciepła, rekompensat dla podmiotów wrażliwych oraz kosztów obsługi z tym związanych 
w kwocie 702.003,00 zł oraz wydatki związane z zakupem preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych i kosztami obsługi tego zadania w kwocie 250.000,00 zł, 

- w rozdz. 85508 zwiększa sie wydatki w kwocie 13.000,00 zł, 
- w rozdz. 85513 zmniejsza się wydatki o kwotę 224,00 zł na zadania zlecone związane 

z opłacaniem składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, 

- w rozdz. 85595 zwiększa się wydatki w kwocie 2.354,72 na realizację świadczeń 
rodzinnych i ich kosztów obsługi w związku z realizacją zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- w rozdz. 90001 zwiększa się wydatki na kwotę 3.700,00 zł z przeznaczeniem na 
zadanie pn.: "Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Żurawieniec w Broku", 

- w rozdz. 90015 zmniejsza się wydatki na kwotę 1.600,00 zł, 
- w rozdz. 90026 zwiększa się wydatki na kwotę 1.000,00 zł, 
- w rozdz. 90095 zmniejsza się wydatki na kwotę 177.070,00 zł z przeznaczeniem na 

zadanie pn.: "Remont budynku z przeznaczeniem na pomieszczenia biblioteki 
i zagospodarowanie ternu wokół budynku przy ul. Pułtuskiej w Broku", 

- w rozdz.92116 zwiększa się wydatki na dotację podmiotową dla samorządowej 
instytucji kultury w kwocie 27.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651BE39E-1136-4BD3-B4A7-BD4344EF14C2. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Zestawienie zmian wdochodach budżetowych na 2022r.
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian wwydatkach budżetowych na 2022r.
	Zalacznik 3 Przychody irozchody budżetu w2022r.
	Zalacznik 4 Zestawienie zmian wwydatkach majątkowych w2022r.
	Zalacznik 5 Dotacje udzielone  zbudżetu  gminy  w2022r.
	Zalacznik 6 Zestawienie zmian wdochodach zleconych na 2022r.
	Uzasadnienie



